ỦY BAN NHÂN DÂN TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

     Số: 3685/TB-TĐHYKPNT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 10 năm 2021

THÔNG BÁO NGÀY KHAI GIẢNG LỚP

"KỸ NĂNG ĐỌC ĐIỆN TÂM ĐỒ" KHÓA 16 NĂM 2021

Căn cứ Quyết định số 2495/QĐ-TĐHYKPNT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Trường Đại Học

Y Khoa Phạm Ngọc Thạch về việc tổ chức lớp “Kỹ Năng Đọc Điện Tâm Đồ” Khóa 16 theo chương

trình đào tạo liên tục cấp Chứng chỉ;

Căn cứ Thông báo chiêu sinh số 2494/TB-TĐHYKPNT ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Trường

Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch về việc Thông báo chiêu sinh lớp “Kỹ Năng Đọc Điện Tâm

Đồ” Khóa 16 theo chương trình đào tạo liên tục cấp Chứng chỉ;

Nay Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo thời gian chính thức khai giảng lớp

học cụ thể như sau:

- Ngày khai giảng: 09/11/2021.

- Thời gian học dự kiến: 03 tháng

- Hình thức học: Học trực tuyến qua phần mềm MS.Team. Mỗi học viên sẽ được cấp 1 tài khoản

MS Team trong thời gian tham gia khóa học

- Địa điểm khai giảng chính thức sẽ thông báo cụ thể đến từng học viên

-  Nơi nhận hồ sơ:

Phòng 2.11B Đơn Vị Đào Tạo, lầu 1, Phòng khám Đa khoa Trường Đại học Y khoa Phạm

Ngọc Thạch.

Địa chỉ: 461 Sư Vạn Hạnh, P.12, Q.10, Tp.HCM

SĐT: 028 38620120 – Ext: 159, gặp Cô Thế Vân nộp hồ sơ

Email: daotao.pkdk@pnt.edu.vn

Học viên gửi bản scan: đơn đăng ký học, bằng cấp, biên lai học phí hoặc giấy chuyển khoản

về email daotao.pkdk@pnt.edu.vn trước ngày khai giảng để đăng ký lớp học. Hồ sơ bản cứng

nộp sau khi tình hình dịch Covid-19 ổn định.

Thời gian nhận hồ sơ: từ ngày ra thông báo đến ngày 05/11/2021.

- Nội dung chi tiết: đính kèm Thông báo chiêu sinh lớp học số 2494/TB-TĐHYKPNT ngày 17

tháng 6 năm 2021 của trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch .

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGH (để b/c);

- Lưu: VT, ĐVĐT-PK, V.03.

HIỆU TRƯỞNG

                                    (Đã ký)

PGS.TS.BS. Nguyễn Thanh Hiệp

mailto:daotao.pkdk@pnt.edu.vn
mailto:daotao.pkdk@pnt.edu.vn